
UCHWAŁA NR  XIII/77/2019
RADY GMINY PYSZNICA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/165/2017 Rady Gminy Pysznica z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Pysznica, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby 

punktów dla poszczególnych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506,  z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148,  z późn. zm.)  oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Pysznica

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/165/2017 Rady Gminy Pysznica z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pysznica, określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla 
poszczególnych kryteriów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 1 po wyrazie „przedszkola” dodaje się przecinek i zwrot „publicznego punktu 
przedszkolnego”;

2) w § 2 po wyrazie „przedszkole” dodaje się przecinek i zwrot „publiczny punkt przedszkolny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od  dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Skrzypek

Id: 9F836A59-921E-4067-B1D5-5E247D65B14A. Podpisany Strona 1




